２０２０年３月吉日

お客様各位

                              国際空港上屋株式会社

輸入貨物の取扱い上屋について（お知らせ）

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。

 さて、標記につきましては、下記のとおり取扱いますことをお知らせ致します。

 今後もより一層のサービス向上に努める所存でございますので、お引き立てのほど宜しくお

願い申し上げます。

敬具

記

１．適 用 開 始 日：２０２０年３月２９日（日）から

         ※２９日午前０時以降の成田到着便が基準になります。

２．取 扱 い 上 屋：別添資料をご参照ください

３．各 種 窓 口：貨物搬入後のお問合わせ及び取扱い指示等につきましては、以下連絡先ま

でご連絡ください。

内容
輸入共同上屋(IACT A 棟)

搬入分

第４貨物ビル

３０５,３０６号室（IACT C 棟）

搬入分

搬入時貨物取扱指示受付 （代表窓口）A 棟搬入担当
TEL:０４７６－３２－８４０８

FAX:０４７６－３２－２９２８

搬入状況問合せ TEL:０４７６－３２－８４１４ TEL:０４７６－３７－７１２４

搬出貨物受付 (代表窓口) A 棟受付カウンター
TEL:０４７６－３２－８４１１

FAX:０４７６－３２－４５９５

貨物取扱指示受付
TEL:０４７６－３２－８４１３

FAX:０４７６－３２－４５９５

TEL:０４７６－３７－７０９３

FAX:０４７６－３７－３５２４

以上

別添資料

取扱い上屋変更、新規一覧

A 棟→C 棟変更分 便名 仕出地

全日本空輸 NH005 LAX

  NH820 MNL

エアカナダ AC003 YVR

  AC005 YUL

  AC6921（トラック便） HND

ウズベキスタン国営航空 HY527 TAS

C 棟→A 棟変更分 便名 仕出地

全日本空輸（トラック便） NH8050  HND

  NH8070  HND

  NH8080 HND

C 棟新規取り扱い分 便名 仕出地

全日本空輸（トラック便） NH8074 HND

  NH8076 HND

  NH8082 HND

※上記以外は取扱い上屋の変更はございません。